CLAVE: 90/49

SUJETO DE REVISION: BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018
(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/

Modificado

Devengado

Recaudado

Subejercicio

1. Gasto No Etiquetado

287,420,000.00

287,420,000.00

337,689,358.00

337,689,358.00

50,269,358.00

A. BUAP

287,420,000.00

287,420,000.00

337,689,358.00

337,689,358.00

50,269,358.00

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4

E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

1l. Gasto Etiquetado

5,993,394,000.00

5,993,394,000.00

1,243,970,244.00

1,243,970,244.00

4,749,423,756.00

A. BUAP

5,993,394,000.00

5,993,394,000.00

1,243,970,244.00

1,243,970,244.00

4,749,423,756.00

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4

E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

11l. Total de Egresos (lll =1 +11)

6,280,814,000.00

6,280,814,000.00

1,581,659,602.00

1,581,659,602.00

4,699,154,398.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




